De comparant, handelend als gemeld, verklaarde: 

OMSCHRIJVING REGISTERGOED/VERKRIJGING 

1. Gerechtigden zijn gezamenlijk gerechtigd tot de volgende onroerende zaak: 

een perceel grond, bestemd voor de realisatie van een gebouw omvattende: 

a. een parkeergarage met: 

- vierhonderdnegentien (419) stallingsplaatsen, welke zich bevinden op 

de begane grond topt en met de zesde verdieping van het gebouw, 

- entreehallen, entrees met daarbij behorende toegangsdeuren, 

trapopgangen, trappenhuizen, liften (met bijbehorende machines, 

bedieningspanelen, liftdeuren, installaties met bijbehorende kabels,

[...]

- zeventig (70) stallingsplaatsen, gelegen op de vierde etage van het gebouw; 

- achtenveertig (48) stallingsplaatsen, gelegen op de vijfde etage van het 

gebouw; 

plaatselijk bekend [●] (ongenummerd) te Arnhem, kadastraal bekend gemeente 

Arnhem sectie Q complexaanduiding [●]-A, appartementsindex 2, uitmakende 

het driehonderdzesenveertig/vierhonderdnegentiende (346/419e) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap omvattende het Registergoed; 

3. het appartementsrecht rechtgevende op het uitsluitend gebruik van een 

stallingsplaats, gelegen op de zesde etage van het gebouw, plaatselijk bekend 

[●] ((ongenummerd)) te Arnhem, kadastraal bekend gemeente Arnhem sectie Q

[...]

tenzij de Vergadering voor de uitoefening van die rechten krachtens het Reglement 

toestemming heeft verleend. 

B. Aandelen die door de Splitsing ontstaan 

Artikel 8 

Aandelen in de Gemeenschap 

Ieder van de Eigenaars is in de Gemeenschap voor een aandeel gerechtigd en wel voor 

het breukdeel waarvan de noemer telkens vierhonderdnegentien (419) bedraagt en de 

teller het voor de Appartementsrechten steeds bij de omschrijving van de 

Appartementsrechten vermelde aandeel in de Gemeenschap. 

Bij het berekenen van de aandelen is het aantal stallingsplaatsen in het Gebouw als 

grondslag gebruikt.

[...]

G. Gebruik, beheer en onderhoud van de Privé-gedeelten 

Artikel 27 

Gebruik Privé-gedeelten 

27.1. a. De bestemming van de Appartementsrechten is: 

- voor wat betreft indexnummer 1: commerciële ruimte; 

- voor wat betreft indexnummer 2: driehonderdachtenveertig (348) 

stallingsplaatsen; 

- voor wat betreft elk van de indexnummers 3 tot en met 95: 

stallingsplaats. 

b.  Een gebruik dat afwijkt van de in de Akte gegeven bestemming en niet bij 

Reglement is verboden, is slechts geoorloofd met toestemming van de